2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2023
№ 01-02-1151
	О внесении изменений                              в постановление администрации города Березники                                   от 29.07.2016 № 2400                               «О создании административной комиссии муниципального образования «Город Березники» Пермского края»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Березники                 от 29.07.2016 № 2400 «О создании административной комиссии муниципального образования «Город Березники» Пермского края» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника правового управления администрации города Березники.»;

1.2.в составе административной комиссии муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденном Постановлением:

1.2.1.позицию
	«Старостина

Татьяна Леонидовна

	заведующий отделом

юридического сопровождения

и договорной работы правового управления администрации города,

ведущий специалист

административной комиссии,

ответственный секретарь комиссии»

изложить в следующей редакции:
	«Пластинина

Светлана Юрьевна

	главный специалист правового управления администрации города Березники, ведущий специалист

административной комиссии,

ответственный секретарь комиссии»;

1.2.2.позицию
	«Латышева

Ольга Владимировна

	заместитель начальника управления, заведующий отделом природопользования управления

по охране окружающей среды

и природопользованию

администрации города»

изложить в следующей редакции:

	«Ерохина

Наталия Николаевна

	начальник управления по охране окружающей среды

и природопользованию

администрации города Березники».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                        и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]